街のベストパートナー

令和６年 3 月２9 日

記者 各位

平塚信用金庫

理事長 尾上 達也

平塚信用金庫・相模原市にて

「包括連携に関する協定」を締結しました

平塚信用金庫（本店：神奈川県平塚市、理事長：尾上達也）は、相模原市の地域経済の活
性化を促進するため当金庫と相模原市で包括連携協定を締結しました。

なお、本件に関しまして下記のとおり協定締結式を行いました。

記

【連携協定締結式】

 日時：令和６年 3 月２9 日（金）13：15～

 場所：相模原市役所 本庁舎 2 階 第 1 会議室

 主な出席者：平塚信用金庫 理事長 尾上 達也

      相模原市   市長   本村 賢太郎

【協定目的】

相互連携と協働による活動を推進し、地域の諸課題に迅速かつ適切に対応することで、

活力ある個性豊かな地域社会の形成と発展及び市民サービスのより一層の向上に寄与

することを目的とする。

【協定内容】

 （１） 地域経済の活性化に関すること。

（２） 健康、福祉に関すること。

（３） 教育、文化に関すること。

（４） SDGｓに関すること。

（５） 環境保全に関すること。

（６） 防災・防犯・消費生活に関すること。

（７） 市政情報の発信に関すること。

（8） その他地域社会の活性化及び市民サービスの向上に関すること。

街のベストパートナー

【協定締結の様子】

お問い合わせ先：営業統括部 地域・経営サポート課 担当 鹿島

（TEL0463-24-3031）〒254-0043 平塚市紅谷町 11-19

E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp

mailto:sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp